TOR POZNAR

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR. A6 2011-09-27 14:00 .
Trening
okr. Czas okr azenia R6znica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia okr. Czas okr azenia R6 znica Czas dnia
3 1:58.303 +0.216 14:08:41.013
(9) FORTUNA Daniel 4 2:00.067 +1.980 14:10:41.080
1 1:45.260 +1.704 14:04:18.686 5 1:58.087 - 14:12:39.167
2 1:43.793 +0.237 14:06:02.479
3 1:43.556 - 14:07:46.035
4 1:43.670 +0.114 14:09:29.705
5 1:44.484 +0.928 14:11:14.189
6 1:46.284 +2.728 14:13:00.473
7 1:44.723 +1.167 14:14:45.196
(51) SZCZEREK Marcin
1 1:46.572 +1.847 14:10:12.492
2 1:44.725 - 14:11:57.217
3 1:57.165 +12.440 14:13:54.382
4 1:46.224 +1.499 14:15:40.606
(8) FORTUNA Tomasz
1 1:47.198 +1.350 14:04:21.626
2 1:46.402 +0.554 14:06:08.028
3 1:45.971 +0.123 14:07:53.999
4 1:45.848 - 14:09:39.847
5 1:46.542 +0.694 14:11:26.389
6 1:46.554 +0.706 14:13:12.943
(4) ROZYCKI Mitosz
1 1:55.183 +8.058 14:04:38.811
2 1:52.285 +5.160 14:06:31.096
3 1:47.125 - 14:08:18.221
4 1:50.040 +2.915 14:10:08.261
5 2:03.080 +15.955 14:12:11.341
6 1:51.615 +4.490 14:14:02.956
7 1:50.438 +3.313 14:15:53.394
8 1:50.487 +3.362 14:17:43.881
(52) KALUZKA Piotr
1 1:56.695 +9.374 14:05:43.561
2 1:50.255 +2.934 14:07:33.816
3 1:47.321 - 14:09:21.137
4 1:48.285 +0.964 14:11:09.422
5 1:51.449 +4.128 14:13:00.871
(10) JURCZYK Jarostaw
1 1:51.012 +0.338 14:05:38.004
2 1:52.343 +1.669 14:07:30.347
3 1:50.795 +0.121 14:09:21.142
4 1:50.674 - 14:11:11.816
5 1:50.877 +0.203 14:13:02.693
6 1:52.054 +1.380 14:14:54.747
(2) IDZIK Albert
1 1:55.307 +3.582 14:05:40.720
2 1:53.233 +1.508 14:07:33.953
3 1:52.100 +0.375 14:09:26.053
4 1:52.083 +0.358 14:11:18.136
5 1:52.360 +0.635 14:13:10.496
6 1:51.725 - 14:15:02.221
7 1:51.806 +0.081 14:16:54.027
(50) KLOSOWSKI Grzegorz
1 1:57.460 - 14:04:44.849
2 1:57.938 +0.478 14:06:42.787
3 1:57.875 +0.415 14:08:40.662
(49) BARAN Andrzej
1 1:58.901 +0.814 14:04:44.590
2 1:58.120 +0.033 14:06:42.710
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